PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3012 DE 10 DE OUTUBRO DE 20'13

30.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÃMARA
Outros Materiais de Consumo

Ação Legislativa
PROCESSO LEGISLATIVO

Dispõe sobre suplementações de dotações do orçamento vigente
O Prefeito Municipal de Patrocinio, no uso de suas atribuições legais e permissivo contido na Lei 4.320/64.

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais) destinado ao
rElforço.orça rnElntário ..das. segu intes.cJOtélçôes•...

• 01 LEGISLATIVO
. 01 Câmara Municipal De Patrocinio
. 01 Corpo Legislativo
00
61
031
0001
00
2001
3390309900

01
031
0001
00
2.001
3390399900

01
271
0001
00
2001
31901303.00

01
272
0001
00
2.001
3191130200

~OTAL

LEGISLATIVA
Ação Legislativa
PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÃMARA
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

LEGISLATIVA
Previdência Básica
PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÃMARA
Contribuição Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

LEGISLATIVA
Previdência do Regime Estatutário
PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÃMARA
Contribuição Patronal para o RPPS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

60.000,00

80.000,00

10.000,00

180.000,00 I

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito, serão os
dElc;orrElntes.da.anulaç1jo das seguintesdotaç<SEls •..
01 LEGISLATIVO
01 Câmara Municipal De Patrocinio
01 Corpo Legislativo
00

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FonH: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

- ..
PREFEITURA MUNICIIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3012 DE 10 DE OUTUBRO DE 20B

LEGISLATIVO
Câmara Municipal De Patrocinio
Corpo Legislativo

LEGISLATIVA
Ação Legislativa
PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÃMARA
Diárias de Vereadores 180.000,00

180.000,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio, 10 de outubro de 2013.

~ f f.,-
CAS CAMPOS DE SIQUEIRA

Prelelto Municipal

pUbliCada(O)-JOrnaL~..~~ ...ç.~
i:'e;JA-Ocv::'~ Am-3;J,.Uf?On

'pág.. ~:2!. .... e afrxada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
riA 0«"1 Ud)On ~ CCj 1 J "J/?on

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 . Telefax: (34) 3831-2063 - Fon.~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002